Ersatzteil-Katalog
LKW 0,75t gl

BUSSING

Lizenzbau Borgward

BUSSING AUTOMOBILWERKE AG. BRAUNSCHWEIG



Bildtafel Nr. 36 Gruppe 17 - Fahrgestell-Blechteile
Untergruppe 1701 — Koftfligel, Trittbretter
Untergruppe 1702.3 — Motorhaube, Einzelteile, Motorseitentaile

132



17-Fahrgestell-Blechteile Bildtafel 36
Brijlf | Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
1 Untergruppe 1701
: Kotfiigel, Trittbretter
1 i 133 180 01 00 Kotfligelvorn L o . . . . . & & o v o v v o o W 1
- 133 180 01 50 Kotfliigel vorn R . . . ¢« o« v o « o v &+ o & 1
2 } 133 181 02 00 Halter f. Kotfligel . . . . . . + ¢ v . o o« o . . 2
3 ‘ 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8 G - phos. DIN 933 6
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . . 6
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 St-verz. DIN 6798 . 6
4 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G-phos. DIN 933 -
. Kotfliigel an Fahrerhaus . o s e e 4 e 20
- | 904 08 019 03 Fidcherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . , . 3
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . , 6
- 901 62 878 00 Zylinderblechschraube B 4,8x19 DIN 7971 14
- 904 17 019 13 Scheibe 8,4 St - verz. DIN 125 14
5 133 180 04 00 Verbindungshblech f. Kotfliigel L . . 1
- 133 180 04 50 Verbindungsblech f. Kotfligel R . . . . ., . . . . . 1
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G - phos. DIN 933 -
Verbindungsblech . . . . . . . .. . .. . 12
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 58S - phos., DIN 934 ., 12
- 904 08 019 03 TFidcherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . 12
6 133 181 07 00 Bock - Tarnscheinwerfer . . 2
7 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 ., 4
8 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S - phos. DIN 934 , 4
9 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 , 4
10 133 760 10 00 Auftritt L vorn 1
- 133 760 10 50 Auftritt R vorn 1
11 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G-phos, DIN 933 . 8
12 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G-phos, DIN 933 . 4
13 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos, DIN 934 . 12
14 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN 6798 . . . 12
15 133 794 10 01 Auftritt f. Kiibel . . . . . . .. . ... 2
16 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G-phos. DIN 933 . 8
17 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 58S -phos, DIN 934 . . 8
18 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . 8
19 133 785 20 00 Kotfliigel hinten ., . . . . . . . . . . .. ... 2 )
20 133 785 21 00 Dichtung - Kotfligel . . . . . . 2 ;
- 000 993 25 00 Unterlegscheibe 36 ;
) nur fiir Kiibel
- 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G - phos. DIN 933 . 36 )
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . 36 g
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . 36 ;

133



Bildtafel 36

17 -Fahrgestell-Blechteile

Br\iji- Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Untergruppe 1702.3
Motorhaube, Einzelteile, Motorseitenbleche
21 133 755 09 00 Motorseitenblech L 1
- 133 755 09 15 Motorseitenblech L . 1 E g;z:s;_g:'igzir;;ut
- 133 750 22 50 Motorseitenblech R 1
- 901 05 161 57 6 kt.-Schraube M 8x25 8G-phos, DIN 933 . 4
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos., DIN 934 . 8
- 901 38 122 23 Zyl.-Schraube AM 6x15 4S-verz, DIN 84 2
- 902 03 GO7 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 . 2
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . 2
22 133 180 11 00 Motorhaube 1
- 133 183 11 00 Filzstreifen 4x35x125 . 3
- 133 180 14 00 Bock fiir Haubenstiitze 1
23 133 180 15 00 Klemme fiir Haubenstlitze . . . . . . . . . . 1
24 133 180 16 00 Haubenstiitze 1
25 907 05 541 33 Bolzen 6h 11x35x31 St.60-verz. DIN 1434 1
26 000 971 10 00 Feder 1
27 904 18 015 03 Scheibe 6,4 St - verz, DIN 1440 1
28 909 01 017 13 Splint 1,5x10 St - verz. DIN 94 1
29 133 183 15 00 Haubenscharnier L 1
- 133 183 15 50 Haubenscharnier R . . . . . & . 1
30 901 46 124 23 Linsensenkschraube AM 6x20 4S-verz, DIN 88 6
31 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 55 -phos, DIN 934 . 6
32 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . 6
33 133 180 17 00 Haubenhalter . . . . . 2
34 901 34 058 20 Senkschraube AM 4x12 4S5 DIN 87 6
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M 4 5S-phos. DIN 934 ., . 6
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 ., 6
35 133 183 16 00 Anhaker {. Haubenhalter . . . . . 2
36 901 34 058 23 Senkschraube AM 4x12 4S-verz. DIN 87 6
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 58S -phos., DIN 934 6
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz., DIN 6798 . 6
37 133 180 18 00 Firmenzeichen . . . . . . . . 1
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 5S-phos, DIN 934 . . . . 2
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz, DIN 6798 . 2
37a 133 180 98 00 Bock fiir Frontfensterauflage kpl. . 1
- 133 183 30 00 Bock fiir Frontfensterauflage . . . . . . 1
- 000 983 03 00 Gummipuffer - Frontfensterauflage 1
- 901 39 093 23 Zylinderschraube BM 5x25 48 -verz. DIN 34 -
Bock an Motorhaube c v e e e e 2

134




Bildtafel Nr. 36 Gruppe 17 ~ Fahrgestell-Blechteile
Untergruppe 1701 - Kotfligel, Trittbretter
Untergruppe 1702.3 - Motorhaube, Einzelteile, Motorseitenteile

30 32 ?1

5
T %
|
|

135



Bildtafel Nr. 36 Gruppe 17 - Fahrgestell-Blechteile
Untergruppe 1701 - Kotflugel, Trittbretter
Untergruppe 1702.3 -~ Motorhaube, Einzelteile, Motorseitenteile

136



17-Fahrgestell-Blechteile Bildtafel 36
B,\'}? Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- 904 08 013 03 Fdcherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 -
Bock an Motorhaube . . . . . . . . . 2
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S-phos. DIN 934 -
Bock an Motorhaube . . . . . . . . ... 2
38 133 180 26 00 Schutzgitter - Kihler . . ., . . . . .. . 1
39 133 184 34 00 Abdeckblech L. . , . . ., . . .. . .. 1
- 133 184 34 01 Abdeckblech L . . o . . . . . . . .. 1| { nur fir Wagen mit
( Dreiha-Heizung
40 133 184 34 50 Abdeckblech R . . . . . .+ . 4 v 4o 0 . . 1
- 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G - phos. DIN 933 . 8
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M8 5S-phos. DIN934 , . . . . 8
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN6798 . .. . . . 8
41 000 983 20 00 Gummipuffer oben - Schutzgitter - Kiihler . . . . 2
42 901 38 124 23 Zylinderschraube AM 6x20 4S-verz. DIN 84 . 2
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos, DIN934 . . . . 2
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 , . . 2
43 000 983 17 03 Gummipuffer unten - Schutzgitter - Kiihler [N 2
- 904 17 018 13 Scheibe 8 St - verz. DIN 125 , . . . . . . 4
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S -phos., DIN 934 . . 6
44 133 180 27 00 Schutzgitter f. Scheinwerfer . . . . . . . . .. 2
45 133 180 20 00 Begrenzungsstange kpl., . . . . . . . . . . . 2
46 000 957 04 00 Kugel - Begrenzungsstange . . . . . . . .« . . . 2
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 -
Begrenzungsstange an Schutzgitter , . . . . 2
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 58S - phos. DIN 934 -
Begrenzungsstange an Schutzgitter . . . . . 2
47 000 983 20 00 Gummipuffer . . . . . . . . 4
48 901 38 122 23 Zylinderschraube AM 6x15 4S-verz. DIN 84, 4
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S -phos. DIN 934 . . .. 4
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 ., . . . 4
49 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G - phos. DIN 933 -
Schutzgitter an Kiihlerschutzgitter . . . . . 8
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos, DIN 934 . 8
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN 6798 . . . . 8
- 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8G-phos. DIN 933 -
Schutzgitter an Fahrerhaus Bodenrahmen .. 2
- 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 2
- 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos, DIN934 , , . . 2




Bildtafel Nr.37 Gruppe 18 — Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrerhaus-Einzelteile

i [
{*Tj1! I
1
| \ Jiil
— ) 42

T 7

LT
el

i e | <~

138



18 -Karosserie Bildtafel 37
Brl}:’ Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Untergruppe 1801
Fahrerhaus - Einzelteile
- 097 750 01 00 Fahrerhaus mit Tiiren und Windschutzscheibe g EISBWI% ?gg (?19(?12 od
ohne Polster, Armaturen, Plane, Aufsteckfenster . 1 pocke
) mit bestellen
- 097 750 01 01 Fahrerhaus mit Tiiren und Windschutzscheibe
ohne Polster, Armaturen, Plane, Aufsteckfenster , 1 ab Wg. 965 000
- 133 755 02 00 Bodengerippe - Fahrerhaus . . .. . . . . .. 1
1 133 750 06 00 Seitenrahmen L - Fahrerhaus . . .. . . . . 1
- 133 750 06 50 Seitenrahmen R - Fahrerhaus . . . . . . . . . . 1
2 133 750 03 00 Radbligel L . . . . ¢« ¢ v v v v v 6 o o o o 1
- 133 750 03 50 Radbligel R . . . o« . « o« ¢« o 4 o & o & 1
3 133 750 24 00 Rahmenstiick, hinten - Fahrerhaus . . . . , 1
4 133 750 04 00 Lingsrahmen innen L. , ., . . . . . 1 )
) bis Wg. 964 999
- 133 750 04 50 Lingsrahmeninnen R . . . . . .. .. . ... 1 )
- 133 750 04 01 Lingsrahmeninnen L, . . . . . . . o ¢ « « & 1 )
) ab Wg. 965 000
- 133 750 04 51 Lingsrahmeninnen R . . . . . . . . o o & & 1 )
5/6 133 750 07 20 Stirnwand kpl. 1
- 133 750 29 00 Stirnwand mit Anbauteilen . , . . .. . .. ., 1 Auslaufteil
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G -phos. DIN 933 . 8
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DINS34 ., . ., . 8
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN 6798 . . . . 8
- 901 34 120 57 6 kt.-Schraube AM 6x10 8G - phos. DIN 933, 4
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz, DIN 6798 . . 4
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN934 . . . . 4
7 133 116 01 00 Lenksdulenbock - Stirnwand . . . ., . . . . . 1 :
) w1r'd nur kpl.
- 133 116 02 00 DecKel .« v v v v e e e e e e e e e e . 1 |) geliefert
8 133 116 03 00 Gummilager - Lenksdulenbock . . o « « . . o . 1
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G -phos, DIN 933 . 5
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 , . 5
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz., DIN 6798 . . . . 5
9 133 110 10 00 Abdeckrosette kpl. - Lenksiule . ., . . . . . 1
- 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G -phos. DIN 933 . 2
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S -phos. DIN 934 . . 2
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . 2
10 133 750 20 00 Stiitzblech L - Stirnwandrahmen . . . . . . 1 )
) ab Wg. 961 810
- 133 750 20 50 Stiitzblech R - Stirnwandrahmen , ., . . ., . . . 1 )
- 133 750 23 00 Stiitzblech L - Stirnwandrahmen . . ., . . . . . 1 )
) bis Wg. 961 809
- 133 750 23 50 Stiitzblech R - Stirnwandrahmen . . . . . . . . 1 )
- 901 80 338 00 6 kt.-Schraube 1/4" - 15 lang -
Stiitzblech an Bodengerippe . . . . . . . 8
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 . . 8
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 . . 8

139




Bildtafel 37 18 -Karosserie

P |
Bt\ll“rj ; Teile-Nr. i Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- | 904 08 016 03 ‘ Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 , . . . 8
- 901 05 157 57 ‘ 6 kt.-Schraube M 8x15 8G-phos. DIN 933 . . 12
‘ - 902 03 008 37 ‘ 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . . . . .| 12
- ; 904 08 019 03 i Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . . . 10
| 11 133 755 01 00  Stiitzblech f. Rickwand L . . o . . . . . . ... .| 1 D
i i : ) ab Wg. 961 810
I 133 755 01 50  Stiitzblech f. Riickwand R . . . . . . . . ... .. 1 )
. ‘ 901 05 157 57 : 6 kt,-Schraube M 8x15 8G-phos. DIN932 . . | 14
l - 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6788 . . . . . 14
12 ‘ 133 765 01 00 | Instrumententafel ohne Klappen . . . . . . . . . o | 1
| ‘ ‘ ‘
bo- 133 760 24 00  Verstarkung kpl. . ... o o0 .. 0 e 00w e 1
I i I
|13 133 765 05 00 ' Handschuhkasten . . . . . . . . . .« ¢« & . . . 1
; 14 ; 133 760 23 00 } Klappe f. Handschuhkasten B S 1
| |
L 1s | 132 765 12 01 | Schlof f. Handschuhkasten e e e e e e e e 1
, | ‘
16 | 133 760 18 00 | Klappe f. Instrumente . . . o o o « s o = o o « « 1
17| 133 760 21 00 | Kiappe f. Schalter . . . . . . . .4 . .0 oo a e e 1
18 907 02 515 33 Bolzen 5h 11x12x8 St60-verz. DIN 1435 . . 6
19 904 17 013 13 Scheibe 5,3 St - verz. DIN125 . . . . . . . 6
20 909 01 017 13 f Splint 1,5x10 St - verz. DIN94 . . . . . . 6
21 901 38 122 23 ‘ Zylinderschraube AM 6x15 4S-verz. DIN 84 . 4
|
22 000 982 20 00 | GUIMMITING « © o v o e e e e e e e e e e e e e 4
|
23 901 62 875 00 \ Zylinderblechschraube B 4,8x9,5 DIN 7971 -
‘ Instrumententafel an Stirnwand . . . . . . . 16
24 133 760 26 00 CHandgriff .. . v e e e e e e e e e e e e e e e 1
|
25 901 46 089 23 Linsensenkschraube AM 5x15 48 -verz, DIN 88 6
26 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 vers, DIN 6798 . . . . . 6
27 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M5 5S-phos. DIN934 . . . . . 6
- 133 185 16 00 Dichtung . « o« « o o « o o & + s « o o s o + o o 2
28 133 750 16 00 | Bodenblech - Mitte . . . « v v ¢ v o 4 4. . - 1
29 | 133 755 27 00 ' Bodenblech L hinten . . . . v v v o v o v o o o . 1 )
| } ) bis Wg. 961 809
{30 133 755 31 00 | Bodenblech R hinten . . . . v « v v « v« =« . . 1 )
- | 133755 27 01 | Bodenblech L hinten . . o « « o o v v v v v v o | 1 ]
1 ) ab Wg. 961 810
- 133 755 31 01 | Bodenblech R hinten . . . . . . . . ..o ... 1 )
3 902 24 058 00 ? Schnappmutter SNJ 1840 . . . . . . . . . . | 29
.32 | 901 80 338 00 } 6 kt.-Schraube 1/4" - 151g. . . . . . . . . | 21
| 33 901 53 058 00 | Linsensenkschneidschraube BM4x12 DIN 7513 . 8
| 34 133 755 32 00 | BodenbleCh L VOIN . ¢ « v o ¢ o o o + o o o o o 1)
| ! » ) bis Wg. 961 809
L35 133 755 32 50 ! Bodenblech R vOorn. . . . v .« o v v v v s o o . 1 )
; - 133 755 32 01 | Bodenblech L VOIN . . v + ¢ v v v o o o o o o & » 1 )
i ; ) ab Wg. 961 81C
- 133 755 32 51 - Bodenbiech R vOrn. . o o v v o « o v s o o + o 1 )
36 901 05 122 57 ‘ 6 kt.-Schraube M 6x15 8G-phos. DIN 933 . . | 14
37 902 03 007 37 3 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN934 . . . . . | 14
| i
|

140



Bildtafel Nr. 37 Gruppe 18 - Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrerhaus-Einzelteile

i)
T
|

141



Bildtafel Nr. 37 Gruppe 18 - Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrerhaus-Einzelteile

142



18 -Karosserie

Bildtafel 37

10

41

44

i33 7

901

904

902

133
133
G600
9013
904
902

000

902
133
133
901
9202
904
133

901

133
133
133
901

133

75C 32

05 122

17 018

4 08 016

03 007

760 60
760 60
954 25
34 087
08 013
03 006
954 26
08 013
08 013
03 006
750 11
750 11
05 157
03 008
08 019
750 14

62 878

750 13
750 138
753 12
62 832

760 35

D
[y

(]
[V

5 €0

00

23

03

37

00

23

03

37

00

01

57

03

00

00

00

01

00

60

00

Gegenstand ~ Anzahl ‘ Bemerkungen ,‘
Fidcherscheibe & §,4 verz. DIN 8798 14 \
Getriebeabdeckblech 1 bis Wg, 960 654 ;
Getrieveabdeckblech 1 E 2 ggj oo o
Geiriebs» deck’ lech 1 ab Wg, 962 000 ‘
Zvimaervlecsciuyaube B 4,8x19 DIN 7371 11 }
Schaum ;3 2x5x1400 - |
. Getriebeund “abrarhaus 1
Sitzkastee - Tahrersitz 1 )
)
Sitzlraste ‘eiiahrersitz 1 ; bis Wg. 964 999
nsenkschneidschraube EM 4x12 DIN 7513 - )
asten fir Beifahrer an Bodenblech 13 )
Sitzkasicn - feifairersitz 1 1 )
§ ki.-Scaravbe M 6x15 5G-phos. DIN 933 - | : ; ;
Sitzkasten fiir Beifahrer an Bodenblech 7 ) !
Scheibe 6,4 St - verz. DIN 125 - ; ;
Sx*z:{asten fiir Beifahrer an Bodenblech f 7 )
Fdcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - : ‘; ab Wg, 965 000
Sitzkasten fiir Beifahrer an Bodenblech ; ki ‘ )
6 kt.-Mutter M 6 55 -phos., DIN §34 - } ;
Sitzkasten fiir Beifahrer an Bodenblech 7 } )
Bocek fiir Feststeller L 2 “ ;
" Bock fiir Feststeller R 2 .<
 Ubertall - Beifahrersitz . . . . . . . .. . .. . w 1
Senkschraube AM 5x10 4S-verz. DIN 87 3
Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . . . .| 3
§ kt.-Mutter ™ 5 58 - phos. DIN 934 3 |
Rigel fiir Uberfall an Beifahrersitzkasten . . . . . | 1
Senkschravbe AM 5x10 48 -verz. DIN 87 | 4
Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . . . . . 1 4
6 kt.-Mutter M 5 5S - phos, DIN 934 . 4 |
Riickwand - Fahrerhaus i 1 bis Wg. 964 999
Riickwand - Fahrerhatis \t 1 ab Wg., 965 000
6 kt.-Schraube M 8x15 8 G-phos. DIN 933 , | 14
6 kt.-Mutter M 8 58S - phos. DIN 934 , 14 ‘
Fiacherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . 14 i
Vorstecker mit Kette . 2 |
Zylinderblechschraube B 4,8x19 DIN 7971 -
Kette an Riickwand e e e e e e 2
Riicklehnenblech 1 bis Wg. 964 999
Riicklehnenblech i ab Wg. 965 000
Fiizstick 2
Zylinderblechschraube B 3,9x13 DIN 7971 18
Fahrersitz 1 bis Wg. 964 999

143



Bildtafel Nr.37 Gruppe 18 - Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrerhaus-Einzelteile

144



18 -Karosserie Bildtafel 37
Brijld_ Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
r.
45 133 760 38 00 Beifahrersitz . . . . . . . . . 1 bis Wg. 964 999
- 133 760 38 01 Beifahrersitz . . . . . . 1 ab Wg. 965 000
46 133 760 41 00 Riicklehnenpolster . . . . . . . 1 bis Wg. 964 999
- 135 760 41 00 Riicklehnenpolster . 1 ab Wg. 965 000

145



Bildtafel Nr. 38 Gruppe 18 — Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrersitz verstellbar

146



18 -Karosserie

Bildtafel 38

Br\'llf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen j
Fahrersitz, verstellpar
- 134 760 34 00 Fahrersitz mit Lehne kpl. 1 )
)
1 134 760 37 00 Sitzkissen kpl. . . . . 0 4 b v e 6 oo e e e e 1 )
)
2 134 760 49 30 Rahmen kpl, fiir Fahrersitz mit Anbauteilen . , . . 1 )
)
3 134 760 49 00 Rahmen fiir Fahrersitz 1 )
)
4 130 760 59 00 Befestigungsstange fiir Rahmen mit Blichse , . 1 )
)
- 130 763 47 00 Biichse fiir Befestigungsstange 1 )
)
5 130 763 46 00 Feststellmuffe 1 )
)
6 924 39 203 00 Sterngriff C 63 DIN6336 . . . . . . . . .. 1 )
)
7 903 20 647 00 Zylinderkerbstift 4x24 DIN 1481 , 1 )
)
9 903 20 687 40 Zylinderkerbstift 3x16 DIN 1473 . 2 )
)
- 901 70 841 i0 Senkholzschraube 4x15 St DIN 97 - )
Sitzkissen an Rahmen fiir Fahrersitz 6 )
)
10 134 760 40 00 Riickenlehne kpl. e e s e s s s s s e o s s s 1 )
)
11 907 05 192 33 Bolzen 8h 11x60x56 St 60,11 -verz, DIN 1434 - )
Riickenlehne an Fahrersitz . . . . . . . . . . 2 )
)
12 904 17 019 13 Scheibe 8,4 St-verz. DIN 125 - )
Riickenlehne an Fahrersitz . . . . . . . . . . 2 )
)
13 909 01 027 13 Splint 2x12 St - verz, DIN 94 - )
Riickenlehne an Fahrersitz . 2 )
)
14 133 750 76 10 Sitzkasten fiir Fahrersitz . . . . . . . . . . 1 J
)
- 901 05 122 57 6 kt.,~Schraube M 6x15 8G - phos. DIN 933 - ) nur giiltig
Sitzkasten fiir Fahrer an Bodenblech . . 4 ) ab Wg. 965 000
)
- 904 17 016 13 Scheibe 6,4 St-verz. DIN 125 - )
Sitzkasten fiir Fahrer an Bodenblech ., , . . 4 )
)
- 904 08 016 03 Fdcherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 - )
Sitzkasten fiir Fahrer an Bodenblech 4 )
)
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 - )
Sitzkasten fiir Fahrer an Bodenblech 4 )
)
- 134 763 61 00 Verstirkungswinkel . , , . . ., . o e e e s e e e 2 )
)
- 901 05 121 57 6 kt.-Schraube M 6x12 8G- phos DIN 933 - )
Verstiarkungswinkel . . . . . . . « . o . . . 6 )
)
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - ‘ )
Verstirkungswinkel . . . . . . . . . . . .. 6 )
)
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S -phos. DIN 934 - )
Verstirkungswinkel . . . . . . . . . . 6 )
) 1
15 134 760 56 10 Schiene fiir Fahrersitz, innen . 1)
i)
- 130 763 39 01 Zapfen - Schiene - Fahrersitz, innen 1 )
)
- 000 971 06 00 Druckfeder - Schiene , Fahrersitz, innen . . 1 )
)
- 904 18 021 03 Scheibe 10 verz. DIN 1440 - )
Schiene - Fahrersitz, innen . 1 )
)
- 000 992 26 00 Rindelmutter - Schiene - Fahrersitz, innen 1 )
1)
16 134 760 56 50 Schiene kpl, f, Fahrersitz, auBen . . . . . . . 1 ;)
)
- 134 760 57 00 Zugése . . . . . .. . . s )
1)
17 130 763 45 01 Betdtigungsstange 1 1)
!

147



Bildtafel Nr. 38 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1801 — Fahrersitz verstellbar

19

18

148



18 -Karosserie Bildtafel 38

Brljlf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
18 055 325 10 00 Schalthebelknopf . . . o . . .. 1 )
)
19 000 992 13 00 Gegenmutter . . . . . . ¢ ¢ ¢ e et 0 6 o s 1 )
)
20 908 04 018 08 Kugelpfanne A 10 DIN 71805 geschwirzt . . 1 )
)
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN934 . . ., . 1 )
)
- 901 05 121 57 6 kt.-Schraube M 6x12 8G - phOS DIN 933 - )
Schiene an Sitzkasten . . . . . . . . . . . 10 )

) nur giiltig

- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz, DIN 6798 - ) ab Wg. 965 000
Schiene an Sitzkasten . . . . . . . o . . 10 )
)
- 902 03 007 37 6 kt.~Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 - )
Schiene an Sitzkasten ., . . . . . e e e e e 10 )
)
- 133 790 14 10 Abdichtbalg . . . . . . . o o o e o e 1 )
)
- 133 796 02 05 Deckleiste . . . . . . . o e e e . 1 )
)
- 901 64 817 00 Linsensenkblechschraube B 3,5x16 DIN 7983 19 )

149



18 —-Karosserie Bildtafel 39
Bild- Teil
Nr. eile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Untergruppe 1803
Tiren und Windschutzscheibe
1 133 750 25 01 Seitentlir L kpl. mit Anbauteilen . . . . . . 1 )
i ) bis Wg. 962 360
- 133 750 25 51 Seitentiir R kpl. mit Anbauteilen 1 )
- 133 750 25 02 Seitentiir L. kpl. mit Anbauteilen . . . . . . . . 1 )
) ab Wg, 962 361
- 133 750 25 52 Seitentiir R kpl. mit Anbauteilen . 1 )
|
2 133 756 84 00 Tiirabdichtung R 765 lg. 2
- 133 756 84 01 Tirabdichtung L. 805 1g. N 2
3 133 756 25 00 TirschloB L. . . . . . . o v v o . & 1 )
) bis Wg, 962 549
- 133 756 25 50 TirschloB R . 1 )
- 133 756 25 01 TirschloB Lu, R . . . . . 2 ab Wg. 962 550
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G - phos. DIN 933 8
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . . . . 8
- 901 64 877 00 Linsensenkblechschraube B 4,8 x16 DIN 7933 4
4 133 756 26 00 TiirauBengriff L + R . 2 bis Wg. 962 549
_ " - ( ab Wg. 962 550
133 756 26 01 TirauBengriff L + R . 2 ( bis Wg. 964 999
- 133 756 26 04 TirauBengriff mit Schliefzylinder L. + R . 2 )
) ab Wg, 965 000
- 133 756 85 00 Gummirosette . . . . . . . . . . 2 )
5 133 756 27 00 Tirinnengriff . . . . . . . . . .. 2 bis Wg., 962 549
- 133 756 27 01 Tirinnengriff 2 ab Wg, 962 550
6 902 20 008 33 Hutmutter M 8 5S-verz. DIN 1587 . . , 2
7 133 753 14 01 Schliefkeil . . . . . . . & ¢ o v o o 2
8 000 951 04 00 Tirscharnier . . . . . o v o ¢ o o o & 4
- 901 57 124 23 Linsensenkschraube AM 6x20 4S-verz.
DIN 7988 32
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S - phos. DIN 934 32
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . . ., . 32
9 133 760 09 00 Tirhaltegurt kpl. mit Krampe u. Biigel 4
- 133 760 65 00 Biigel an Stiitzblech 2
- 901 46 121 23 Linsensenkschraube AM 6x12 48 -verz. DIN 88 8
- 901 01 091 57 6 kt.-Schraube M 5x20 8G -phos, DIN 931 . 8
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 58S -phos. DIN 934 . 8
- 904 08 013 03 Fidcherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . ., . 8
10 133 770 04 00 Einsteckfenster mit Klappenfenster kpl, L 1
- 133 770 04 50 Einsteckfenster mit Klappenfenster kpl. R 1
11 133 771 09 00 Einsteckstift . . . . . . . o v o 0 000 e e 4
12 901 46 121 23 Linsensenkschraube AM 6x12 4S-verz. DIN 88 12
- 904 48 016 13 Scheibe 6,4 St - verz. DIN 433 12
- 902 02 007 17 6 kt.-Mutter BM 6 4 D-phos. DIN 439 12
13 133 760 01 00 Frontfensterrahmen . . . . . . 1 bis Wg. 964 999

151



Bildtafel Nr. 39 Gruppe 18 - Karosserie
Untergruppe 1801 - Tiren u. Windschutzscheibe
Untergruppe 1801 — Klappverdeck
Untergruppe 1801 — Fahrerhausbefestigung

\

2//

|
°e° il - i
3 :

I

152



18 -Karosserie

Bildtafel 39

Brl}f Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- 133 760 01 01 Frontfensterrahmen . . . + ¢« ¢ o o « o + + o & 1 )
- 133 760 07 00 Kastenverschluf - Befestigung Plane . . . . . . . 3 g ab Wg, 965 000
- 133 761 07 01 Bolzen . . ¢ . 2 5 o 6 ¢ o 4 4 o 4 o e 3 ;
14 133 761 25 00 Windschutzscheibe . . . . . . . « ¢« ¢ . o o o o 2
15 133 761 26 00 Gummieinfassung . . ¢ ¢ s « o ¢ o s s ¢ o e o o 2
- 133 '766 02 00 Bock f. Scheibenwischer . . . . . . . . . . o . 2 bis Wg. 960 250
- 133 760 02 01 Bock f. Scheibenwischer . . . . + . « ¢« « o « o & 2 ab Wg. 960 251
- 901 62 832 00 Zylinderblechschraube B 3,9x13 DIN 7971 8
16 133 761 11 00 Gummiprofil 18001g. . . . . . e s s o 8 o @ 1
17 133 761 10 00 Frontfensterlager . . . . . ¢« o ¢« o ¢ + o o o o 2
18 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8 G-phos. DIN 933, . 6
19 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos., DIN934 . . . 6
20 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz, DIN 6798 . 6
21 000 982 16 01 Scheibe . . ¢ ¢ ¢ « + 6 o o 4 s 6 e o e e 0 0 o e 2
22 133 761 28 00 Kordelscheibe ., . . . « ¢ v o o ¢« ¢ o o 5 o 5 o o 2
23 133 761 29 00 Feststellgriff . . . . . ¢ ¢ « ¢ ¢ v ¢ ¢ o o « o 2 '
Klappverdedk
24 133 767 01 00 Spriegel . . o c v ¢ 4 4 4 e e e e e e 8 e 6 e e e 1 nur f. Pritsche
25 133 750 14 00 Vorstecker m. Kette . . . . . . . . ¢ ¢ o .. 2 )
) bis Wg. 964 999
- 901 78 888 00 Flachrundblechschraube B 5x20 DIN 7508 2 )
26 133 760 32 00 Plane f. Fahrerhaus . . . . . . ¢ ¢« ¢« ¢ ¢ « o « & 1 nur f. Pritsche
- 133 760 54 00 Gurtband . . . . . .. . . 4 )
- 133 767 13 00 Leiste . . . . o ¢« v o o v o oo .. . 1 ;
- 133 760 52 00 VerschluBschiene . . . . . . ¢« ¢ . . &« o 1 ;
- 901 71 806 13 Linsensenkholzschraube 3x20 St-verz. DIN 95 g ab Wg. 965 000
Verschluschiene an Leiste . . 18 )
- 133 767 14 00 Befestigungsleiste - Leiste mit VerschluBschiene ;
an Plane. . o o o o o « 5+ & o 6 s 6 4 0 e s o4 e 1 )
- 901 71 806 13 Linsensenkholzschraube 3x20 St-verz. DIN 95 18 ;
21 133 760 33 00 Schnallgiirtel . . . ¢ . ¢ ¢ v o ¢ ¢ ¢ v o 0 o 0 . 2
28 133 760 34 00 Verdeckprofil . . . . . . .. o . & 1 )
29 133 767 07 00 Verdeckschiene . . . . o ¢ ¢ ¢ « o o o o o & 1 ;
- 901 38 089 23 Zylinderschraube AM 5x15 4S-verz. DIN 84, 8 g
- 904 17 013 13 Scheibe 5,3 St -verz. DIN125 . . . . . . . 10 ; bis Wg. 964 999
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 ., . 8 ;
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S-phos, DIN 934 . 9 ;
- 901 38 091 23 Zylinderschraube AM 5x20 48 -verz., DIN 84 ., 1 g
30 133 768 10 00 Drehwirbel . . . . o & ¢ ¢« ¢ v 6 o o o ¢ 0 o o 10
- 901 64 817 00 Linsensenkblechschraube B 3,5x16 DIN 7983 20

153




Karosserie

Bildtafel Nr. 39 Gruppe 18

Untergruppe 1801 — Tiren u. Windschutzscheibe
Untergruppe 1801 — Klappverdeck
Untergruppe 1801 — Fahrerhausbefestigung

U ﬁﬂ .

= s i
!1"'{! '5{ - : ‘
5 1
2 | I '
15 1 \\\\\ (
35
31
36

154



18 —Karosserie Bildtafel 39
Bri}:{ Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- 133 761 16 00 Dichtungsgummi 1 )
- 133 761 17 00 Halteblech - Dichtungsgummi an Frontfenster 1 § ab Wg. 965 000
- 901 62 813 00 Zylinderblechschraube B 3,5x9,5 DIN 7971 - )
Dichtungsgummi an Frontfenster . . 11 )
- 133 768 20 00 Wasserabweiser L - Frontfenster . 1
- 133 768 20 50 Wasserabweiser R - Frontfenster . 1
- 901 62 813 00 Zylinderblechschraube B 3,5x9,5 DIN 7971 8
- 000 965 07 09 Dichtstreifen 2
Fahrerhaus-Befestigung
31 000 983 16 02 Gummikonus - vorn 2
32 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8G - phos. DIN 933 -
an Rahmen . . . . . . . 4
33 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos. DIN 934 4
34 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 4
35 901 09 568 57 6 kt.-Schraube M 12x1,5x80 8 G - phos. DIN 960 -
an Fahrerhaus e e e e e e e e 2
26 902 03 025 37 6 kt.-Mutter M 12x1,5 58 -phos. DIN 934 4
317 000 983 17 01 Gummipuffer, hinten e e e e e e e e e e e e 2
- 133 769 05 00 Ausgleichscheibe 2
38 904 17 026 13 Scheibe 13 St ~ verz. DIN 125 4
39 902 03 010 37 6 kt.-Mutter M 12 5S - phos, DIN 934 6
40 904 08 025 03 Fidcherscheibe A 12,5 verz. DIN 6798 2

155



Bildtafel Nr. 40

Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritschenaufbau

COUS S IR R TR L) T -3
” XSk I TN

TSN N
DRI

"o
VoA
w
~

'
]

TEVVEL
'

i ?

26 27

18

[ MY 1 mrﬂmnz!f“'l : )
g ) o I o N ? ]
- HLL 18} Lh.‘ U-L

L

214 23 25
dod §
17—

S
E

“}'l'll!y',‘
it

T

i

|l|

| e ro

156




18 ~Karosserie Bildtafel 40
Bild- Teile-N G d Anzahl Bemerk
Nr. eile-Nr. egenstan nza emerkungen
Untergruppe 1810
Pritsche und Kilbelaufbau
Pritschenaufbau
1 133 720 04 00 Pritsche - Unterteil . . . . o o o o o v v « & & 1 bis Wg. 964 999
- 133 720 04 03 Pritsche - Unterteil . . . . . . ¢ ¢ o ¢ o o o o & 1 ab Wg. 965 000
2 000 983 16 02 Gummikonus an Rahmen . . . . . . . . . v e o e 2 )
)
- 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8 G -phos. DIN 933 4 )
)
- 902 03 009 37 6 kt.~Mutter M 10 5S-phos. DIN 934 ., . 4 )
)
- 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz, DIN 6798 ., . . 4 )
)
3 901 09 568 57 6 kt.~Schraube M 12x1,5x80 8 G - phos. DIN 960 2 )
)
4 902 03 025 37 6 kt.~Mutter M 12x1,5 58 - phos, DIN 934 4 )
)
5 133 729 00 00 Spannbligel . . . o ¢ 4 v 4 e 4 e o e e e e e 4 )
) bis Wg. 964 999
6 133 729 01 00 Auflageplatte . . . . . v . v 4 4 0 e . 0. . 2 )
)
- 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos. DIN934 . ., . 24 )
)
7 000 983 17 01 Gummipuffer vornund hinten . . . . . . . . o . . 4 )
)
8 133 729 02 00 Spezialschraube . . . . . ¢ . 4 ¢ v o ¢ o o s o 2 )
)
9 000 992 40 00 Unterlegscheibe . . . . . ¢ ¢ ¢ ¢ 6 ¢ « o « o n & 2 )
)
10 901 05 249 57 6 kt.-Schraube M 12x25 8G-phos. DIN 933 2 )
)
11 902 03 010 37 6 kt.-Mutter M 12 58 - phos. DIN 934 8 )
- 000 983 16 04 Megi - KOnus . . . ¢ v ¢« o ¢ o o o « o o o o @ 6 )
)
- 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8G - phos, DIN 933 24 )
) ab Wg. 965 000
- 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 . , . 24 )
)
- 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos, DIN934 , . . . 24 )
- 133 720 47 00 Haltebock - Pritsche . . . . . . . ¢ ¢ o+ . « . 2 bis Wg. 964 999
- 133 721 33 01 Haltebock - Pritsche . . . . . ¢ ¢ ¢« v ¢ o + o & 4 )
)
- 133 721 33 02 Haltebock, hinten - Pritsche . . . . . ... ... 2 )
)
- 901 10 689 57 6 kt,-Schraube M 16x1,5x90 8G - phos. DIN 960-1 )
Haltebock an Megi- CKOMUS .+ o 4 e v u .. . 6 )
)
- 902 07 027 47 Kronenmutter M 16x1,5 6S-phos, DIN 935 - )
Haltebock an Megi-Konus , . . « v o o o 6 )
)
- 909 01 058 13 Splint 4 x 30 St - verz. DIN 94 - ) ab Wg. 965 000
Haltebock an Megi-Konus , , . . . . . o . . 6 )
)
- 901 01 275 57 6 kt.-Schraube M 12x90 8G- phos DIN 931 - )
Pritsche auf Fahrgestell . . . . . . . . . . . 12 )
)
- 904 08 025 03 Ficherscheibe A 12,5 verz. DIN 6798 - )
Pritsche auf Fahrgestell . . . . . . . ... .| 12 )
)
- 902 03 010 37 6 kt,-Mutter M 12 58S -phos, DIN 934 - ) i
Pritsche auf Fahrgestell . ., . . . . .. . . .| 12 )
12 133 720 17 00 Kanisterhalter kpl. . . . . « . ¢ ¢« ¢« v ¢ o s o 1
- 901 61 208 07 Flachrundschraube M 10x40 phos. DIN 603 , 4
- 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 58S - phos. DIN 934 4
- 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 4
13 133 720 20 00 Kasten f, Plane . . . . . . 1
14 -901 61 165 07 Flachrundschraube M 8x35 phos. DIN 603 , 4

157



Bildtafel Nr. 40 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritschenaufbau

N
PR A AR AN .
Vi) ,f}é@“;
i v )v‘ﬂf\.
] [
i '
| i
¢ . [
i Vi
| «
| f i
' i i
i ' ! o
\ 1
; ! : 1 i
| J 1,
‘ ! | \ , Yy
) | ]
1 | | |
' )
y | L4 H
| ] 1
: ' b ) '
! ' IOk Vi
) ' [RK%) P
| : 9’) kR4 i
| | (N : [l
! | ! 1
|
! 2] : Q Q
: ; : O L 19
T

26 27

K] (I ARAN
M IV

1 A
i

R gy
<
S

m I
1T Ohimr

=S|

)}
|

24 23 25 ] 18

e ] —

158



18 —-Karosserie Bildtafel 40
Bfljlf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
15 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 58S - phos. DIN 934 4
16 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . , . 4
17 133 720 02 00 Pritschenwand, vorn . . . . . . . . « & 1 )
18 133 720 03 00 Pritschenwand, Seite . . . . . . . « . . . & 2 ; bis Wg. 964 999
19 133 720 06 00 Pritschenwand, hinten . . . . . . . . . . . . 1 g
- 133 720 02 01 Pritschéenwand, vorn . . . . . « . . . . 1 )
- 133 720 03 03 Pritschenwand, Seite . . . . « « o o ¢ o o » 2 g ab Wg. 965 000
- 133 720 06 03 Pritschenwand, hinten . . . & ¢« & « o o o o o 1 g
20 133 720 14 00 Scharnierbolzen m, Kette . . . . . . . . 8 bis Wg. 964 999
21 133 720 28 00 VerschluBschiene, hinten . . « o + o o o « o @ 1
22 133 720 15 00 Scharnierbolzen m, Kette . ., . . . . o . o & 2
23 133 720 12 00 PritschenverschluB kpl. . . . o ¢ « ¢ ¢« « o © 4
24 901 05 156 57 6 kt.-Schraube M 8x12 8G-phos. DIN 933 12
25 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN 6798 12
26 133 720 07 00 Aufsteckgitter, vorn . . . . . . . . o b e s 1
27 133 720 08 00 Aufsteckgitter, seitlich . . . . . . . . . . . . 2
28 133 720 10 00 Spriegel . . . . o o s e 4 e 0 e 0 . 4
- 133 720 32 00 Lagerbock fiir Spriegel kpl. L. . . . . . . . . 1
29 133 720 32 50 Lagerbock fiir Spriegel kpl. R . . . . . . . o & 1
30 133 720 21 00 Plane - Pritsche - Mitte . . . . . . . 1 bis Wg, 964 999
- 133 720 21 01 Plane - Pritsche - Mitte . . . . . . . . . 1 ab Wg. 965 000
31 133 720 22 00 Plane - Pritsche, vornu, hinten . , . . . . . . 2
- 133 720 24 00 Zugseil mit Ring kpl. e v e e e s e e s e 1

159



Bildtafel 41 18 —Karosserie
B,\illc:' Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Kibelaufbau
1 133 780 01 02 Kiibelrahmen mit Bodenblech kpl. e e e e e e 1
2 000 983 16 02 GummikONUS . o « ¢ . o & . e o o e e <« o o o 2 )
3 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8G- phos DIN 933 - 2
Gummikonus an Kiibel . . . . « v v o o . . 4 )
4 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 5S-phos. DIN934 ., . . . 4 ;
5 904 08 022 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 4 g
6 901 09 568 57 6 kt.-Schraube M 12x1 ,5x80 838G - phos DIN 960 - 3
Gummikonus an Rahmen N o e s o e 2 ) bis Wg. 964 999
7 902 03 025 37 6 kt.-Mutter M 12x1,5 5S -phos. DIN 934 4 ;
8 000 983 17 01 Gummipuffer . . . . . . ¢ v s 0 4 4 e 66 5 o 0w 4 ;
9 902 03 010 37 6 kt.-Mutter M 12 58S - phos, DIN 934 16 ;
- 133 729 00 00 Spannbiigel . . . . . . . . 4 e o . o 4 ;
- 133 729 01 00 Auflageplatte . . . . . . . ¢ v ¢ 6 e o o o o 2 g
- 000 983 16 04 Megi-KONUS . « ¢ o « ¢ o » o« « o « o = 6 )
- 901 05 200 57 6 kt.-Schraube M 10x20 8G -phos. DIN 933. 24 i
- 904 08 021 03 Ficherscheibe A 10,5 verz. DIN 6798 24 ;
- 902 03 009 37 6 kt.-Mutter M 10 58S - phos, DIN 934 24 §
) ab Wg. 965 000
- 901 10 695 57 6 kt.-Schraube M 16x1,5x110S 8G - phos. DIN 960 6 )
- 133 790 55 00 Zwischenbock fiir Megi-Konus 6 ;
- 902 07 027 47 Kronenmutter M 16x1,5 68S -phos, DIN 935 6 g
- 909 01 058 13 Splint 4x30 St-verz. DIN94 . . . . . .. 6 g
10 133 785 38 00 Abdeckkasten fiir Verteilergetriebe . . . . . . . 1
- 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G -phos. DIN 933 . 18
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN6798 . . . 18
11 133 780 75 00 VerschluB fiir Kanisterhalter . . . . . . . . . . & 1
- 901 57 122 23 Linsensenkschraube AM 6x15 48 -verz.
DINT7988 . . .. . ¢ . v v o v v oo o . 2
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos, DIN 934 . . 2
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . 2
12 133 728 05 00 Vorreiber fiir VerschluB . . . . . . . . . . 1
13 907 01 002 33 Bolzen mit Gewindezapfen 10 h 11
M 8x20x35 St.60,11-verz. DIN 1438 . , . 1
- 000 975 20 03 Scheibe . . . . . v v o o v o i i v e e e e 1
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S -phos, DIN 934 . . 1
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . 1
14 133 780 27 00 Seitenwand hinten L 1 )
) bis Wg. 964 999
15 133 780 27 50 Seitenwand hinten R 1 }
- 133 780 27 01 Seitenwand hinten L. . . . . . . . . . . . . . 1 )
) ab Wg. 965 000
- 133 780 27 51 Seitenwand hinten R . . . . . . . . 1 )
- 133 753 50 00 Bock fiir Spriegelarretierung - Seitenwand L, und R 4 ab Wg. 965 000

160




Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritsche und Kibelaufbau

,_
i
| /
i/
/ /
/
! /
// !
i G L
&=
g
L]

o

r—ﬂ. ————-————————-g "v
/i k L]
i

!

]

!

4
S —

161



Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritsche und Kibelaufbau

162



18 —-Karosserie Bildtafel 41
Bild- Teil d Anzahl Bemerk
Nr. eile-Nr. Gegenstan nza emerkungen
- 133 753 51 00 Knebel . . . . ¢ o v ¢ 6 v ¢« v o s o ¢ o v o 4 )
)
- 000 971 09 00 FEder o v v v o o o o « o o o o & 4 )
) ab Wg. 965 000
- 904 17 019 13 Scheibe 8,4 St -verz, DIN125 . . . . . . . 8 )
)
- 909 01 028 13 Splint 2x15 St - verz. DIN 94 4 )
16 133 753 14 01 Schliefikeil fiir Seitentir . . . . . 2
- 901 30 088 23 Senkschraube AM 5x12 4S-verz, DIN 63 4
- 902 03 006 37 6 kt.~-Mutter M 5 5S-phos. DIN 934 . ., 4
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . 4
17 133 780 36 00 Dach m. Anschraubteilen . . . . . . o ¢« ¢ o &+ &« ® 1 bis Wg. 964 999
- 133 780 36 01 Dach m. Anschraubteilen . . . . o o o « o o & « 1 )
) ab Wg. 965 000
- 133 784 21 00 Anschlag fiir Tiirabdichtung Dach - Tir hinten 1 )
- 909 15 900 00 Blindniet mit Halbrundkopf . . . . . . . & 3
18 133 788 25 01 Tirabdichtungsgummi . . . . . ¢ & ¢ « o o o o » 2 )
) bis Wg. 964 999
19 133 788 25 02 Tiirabdichtungsgummi . . « « & & & & & & o o & 2 )
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 -
Dach an Seitenwand . . ¢ o« o o o ¢ & o « o & 20
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M6 5S-phos, DIN934 . . . . 20
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz, DING6798 . . . . . 20
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G - phos. DIN 933 -
Seitenwand an Bodenblech . . . . . . . . . 24
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M8 5S-phos. DIN934 . . . . . 24
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . 24
- 133 768 27 00 Krampe fiir Tlirhaltegurt . . . . . + ¢ « o ¢ o « & 4
- 901 46 088 23 Linsensenkschraube4M 5x12 48 - verz. DIN 88 -
Krampe an Tiirhaltegurt . PR 8
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 -
Krampe an Tiirhaltegurt . . . . . . . . . . 8
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S -phos. DIN 934 -
Krampe an Tiirhaltegurt . . . ., . . . . . 8
20 133 780 40 00 Zwischenboden, hinten . . . . . . . .. ... 1 bis Wg. 964 999
- 133 1780 40 01 Zwischenboden, hinten . . . . . . . . . . ., 1 ab Wg, 965 000
- 901 01 165 57 6 kt.-Schraube M 8x35 8G -phos. DIN 931 . 8
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . . . 8
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN6798 . . . . . 8
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 . 22
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S -phos. DIN 934 . 22
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 . , . 22
21 133 780 43 00 Vorderwand . . . v . o o 5 o o o o o o o & o o 1
- 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G -phos. DIN 933 . 8
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G -phos. DIN 933 . 4
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . . . . 12
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . 12

163



Bildtafel 41 18 —Karosserie
I
i B{l}? ’ Teile-Nr. Gegenstand Anzahl ! Bemerkungen
22 133 780 45 01 Seitenwand vorn L 1
- 133 780 45 51 Seitenwand vorn R . . . . ¢ ¢ ¢ + o v o o ¢ s o o 1
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G -phos. DIN 933 -
Seitenwand an Bodenblech u. Vorderwand 6
- 901 05 157 57 6 kt.Schraube M 8x15 8G - phos. DIN 933 14
o 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S -phos. DIN 934 . 20
- 504 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . 20 *‘
23 133 780 51 00 Sitzwand, vorn u. hinten 2 ‘ Efs”\lyr;r%l 809
24 133 780 51 01 ‘ Sitzwand, vorn . 1 | ab Wg. 961 810
- 901 05 122 57 | 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 . 32
- j 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 . 32
- ‘ 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . 32
- 904 17 016 13 Scheibe 6,4 St - verz. DIN125 , . . . 32
25 l 133 780 53 00 Klappe fiir Koffer m.Scharnieren - Sitzlehne hinten . 1
- 133 788 25 00 Dichtungsgummi 2670 1g. 1
26 133 786 34 00 Scharnier 3
- 901 05 122 57 | 6 kt.-Schraube M 6x15 8G - phos, DIN 933 . 12
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S -phos., DIN 934 . 12
w - 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798, . . . 12
Y 133 728 05 00 Vorreiber fiir Kofferklappe . . . . . . . . 2 )
- 907 01 003 33 i Bolzen m. Gewindezapfen 10 h 11 M 8x29x45 ;
‘ i St 60.11 - verz, DIN 1438 , . 2 )
o 133 786 35 00 BHCRSE + v v v« v o b e e e e e e e 2 ;biswg'%H%
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 . 2 ;
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . 2 ;
- 904 17 022 13 ! Scheibe 10,5 verz. DIN 125 . 2
- | 133 746 11 00 Uberfallschlof - Kofferklappe . . . . . . . 2 )
: - 133 784 41 00 Zwischenbock - UberfallschloB 2 ;
- : 133 784 42 00 | Fiillkklotz - UberfallschloB . . . . . ... . .. 2 ;
; - 133 784 40 00 ‘ Verstirkungsblech - UberfallschloB 2 g
| : : ) ab Wg, 965 000
‘ - 901 40 101 23 ‘ Zylinderschraube CM 5x45 4S-verz. DIN 84 , 3 ;
- ; 901 40 095 23 ; Zylinderschraube CM 5x30 4S-verz, DIN 84 . 4 )
. 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . 7 ;
- ; 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S-phos. DIN 934 . 7 ;
28 | 133 780 52 00 Riicklehnenblech, vorn . . . . . . . . 1
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G-phos. DIN 933 . 10
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos., DIN 934 , . 10
- 304 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 . 10
29 133 790 10 00 Sitzbank fiir Kiibel 2 bis Wg. 961 809
- 133 790 10 02 Sitzbank fiir Kiibel ¢ s o s s 5 6 s s s o o o o o 2 ab Wg, 961 810
30 133 760 41 00 | Riicklehne - Polster - Kiibel . . . . . 2

164




Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritsche und Kibelaufbau

165



Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18

- Karosserie

Untergruppe 1810 — Priische und Kibelautbau

e

,-—762_ —4——;444444 .
T 13
! I
/ /
I3 N
/ ;

'

N

166




18 —Karosserie Bildtafel 41

Brljlf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
31 133 780 59 00 Seitentlir L ohne Anbauteile . . . . . . . o . o . 1 )
) bis Wg. 961 809
- 133 780 59 50 Seitentlir R ohne Anbauteile . . . . . . . . . . . 1 )
- 133 780 59 01 Seitentlir I, ohne Anbauteile . . . . . . . . . .. 1 ; ab Wg. 961 810
- 133 780 59 51 Seitentiir R ohne Anbauteile . . . . . . ....., 1 |)DPisWg 962360
- 133 780 59 02 Seitentiir L + R ohne Anbauteile . ., . . . . . . . 2 ab Wg. 962 361
32 000 951 04 00 Tidrscharnier . . . o v . ¢ ¢ ¢ ¢ v 4 b o b 0 o . 4
- 901 57 124 23 Linsensenkschraube AM 6x20 485 - verz.
DINT7988 . . .. .. .. .0 .. 32
- 902 03 007 37 6 kt,-Mutter M6 5S-phos. DIN 934 . . . . . 32
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798, . . . . 32
33 133 788 25 03 Abdichtungsprofil fiir THr . . . « & 4 & 4 o o o . 4 bis Wg. 964 999
- 133 788 27 00 Abdichtungsprofil fiir Tiir © s o s o s o o 5 o s 4 ab Wg. 965 000
34 133 786 14 00 TirschloB L. . . . . . ¢ v v v v o v ¢ o o o . & 1 )
) bis Wg. 962 360
- 133 786 14 50 TirschloB R . . . . . . 0 0 o v o o o o o o o & 1 )
- 133 756 25 01 SicherheitsschloBL+R , . , . . . . . c e o o s 2 ab Wg. 962 361
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G-phos. DIN 933 . . 8
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 ., ., . . 8
- 901 64 877 00 Linsensenkblechschraube B 4,8x16 DIN 7983 . 4
35 133 786 15 00 Zugstange fiir TiirschloB . . . . . . . . e e e s e 2 bis Wg. 961 809
_ N ( ab Wg. 961 810
133 786 15 01 Zugstange fiir Tlrschlof . . . . . . . . . . . . . 2 ( bis Wg. 962 360
36 133 786 16 00 Federschndpper . . . . .. .. .. e e e e e 2 )
)
- 901 01 128 57 6 kt.~-Schraube M 6x30 8G -phos, DIN 931 . . 4 ) bis Wg., 962 360
)
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 . ., . , . 4 )
37 133 756 26 00 TirauBengriff . . . . . ¢ v v . o v o 0 . e e e . 2 )
) bis Wg. 962 549
- 904 48 022 13 Scheibe 10,5 St - verz, DIN433 , , . . . . . 2 )
- 133 756 26 04 TirauBengriff . . . . . . ¢ . . ¢ ¢ 4 4 e 4 oo o . 2 )
) ab Wg. 962 550
- 133 756 85 00 Gummirosette . . . . . . . . .0 e e 4l e .. 2 )
38 133 756 27 00 Tirinnengriff . . . . . . . . . ... ... ... 2 bis Wg. 962 549
- 133 756 27 01 Tirinnengriff |, . . . . . . . . . v . v ¢ 4 . . . 2 ab Wg. 962 550
39 902 20 008 33 Hutmutter M 8 5S-verz, DIN 1587 ., . . . . 2
40 133 780 59 00 Kibeltiir, hinten L ohne Anbauteile . . . ., . . . . 1 )
) bis Wg., 961 809
41 133 780 59 50 Kibeltiir, hinten R ohne Anbauteile . . . . . . . . 1 )
- 133 780 59 01 Kiibeltiir, hinten L ohne Anbauteile . . . ., ., . . . 1 ; ab Wg. 961 810
- 133 780 59 51 Kiibeltiir, hinten R ohne Anbauteile . . . . . . . . 1 ) bis Wg. 962 360
- 133 780 59 02 Kiibeltiir, hinten L + R ohne Anbauteile . . . ., . . | 2 ab Wg. 962 361
42 000 951 04 00 Tdrscharnier . . o . ... ... ... 4|
- 901 57 124 23 Linsensenkschraube AM 6x20 48 -verz. ;
DINTI88 . . . . ¢ v v o v v e v v v v v 32
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos, DIN 934 . . . . . 32
i
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz, DIN6798 . . . . . 32

167



Bildtafel 41 18 —Karosserie
Brl}:i Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
43 133 788 28 00 Tirabdichtungsprofil 8651g. . . . . . . 4
- 133 786 36 00 Halteblech . . . . . . . . .. 4
- 901 66 831 03 Senkblechschraube B 3,9x9,5 verz. DIN 7872 . 40
. 133 786 14 01 . TiirschloB L ohne Zugstange . . . . . 1)
| ) bis Wg. 962 549
44 133 786 14 51 | TirschloB R ohne Zugstange . . . . . .. o o 1 )
- 133 780 67 02 ; TirschloB L + R mit Zugstange . 2 ab Wg. 962 550
45 133 786 15 00 | Zugstangeunten L+ R . . . & v o o o o o « 5 o = 2 )
i ) bis Wg. 961 809
46 133 786 15 02 . Zugstangeoben L+ R . . . . . . . . 2 )
- 133 786 15 01 Zugstange oben u. unten L+ R , . . . 4 g ab Wg. 961 810
47 133 786 16 00 FederSChOApPer . « « v o o o o o o o o 4 ) bis We. 962 360
- 901 05 122 57 6 kt,-Schraube M 6x15 8¢ - phos. DIN 933 -
TirschloBan TUr . + + + « & ¢ & & o . & 8
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . .. 8
- 901 64 877 00 Linsensenkblechschraube B 4,8x16 DIN 7983 4
- 901 01 128 57 6 kt.-Schraube M 6x30 8G -phos, DIN 931 -
Federschnipper an Kibeltir . . . . . . . . 8
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz, DIN 6798 . 8
48 133 756 26 05 TilirauBengriff, verschlieBbar - Kiibeltlir, hinten 2
- 133 756 85 00 Gummirosette . . . . . . . . 0 o . . 2
49 133 756 27 00 Tiirinnengriff . . . . . . . . . 2 )
) bis Wg. 962 549
- 904 48 022 13 Scheibe 10,5 St - verz. DIN433. . . . . 2 )
|
- 133 756 27 01 Tlirinnengriff . . . . . . . . . ¢ o « o o & 2 ab Wg. 962 550
50 902 20 008 33 Hutmutter M 8 5S-verz. DIN 1587 . . 2
51 133 790 25 00 Spriegel Kpl., VOIT . . ¢ v ¢ o o o o o o o » 1
52 133 790 26 00 Spriegel kpl., mitte ., . . . . . . . . . 1
53 133 790 29 00 Spriegel kpl., hinten e e e 1
- 133 790 31 00 Abstiitzspriegel . . . . . . . . 1
- 133 790 27 00 Spriegel-Oberteil, mitte, hinten u., Abstlitzspriegel 3
- 133 790 28 00 Spriegel-Unterteil, mitte . . . . . . . . . . . . 2
- 133 790 30 00 Spriegel-Unterteil, hinten. . . . . . . . . 2
- 133 790 28 01 Abstiitzspriegel-Unterteil, hinten . . . . . . . e 2
- 907 04 538 33 Bolzen 10h 11x30x25 St.60-verz. DIN 1436 -
i Spriegeloberteil an Unterteil . . . . . . . . . 6
- 904 48 022 13 | Scheibe 10,5 St - verz. DIN 433 -
i Spriegeloberteil an Unterteil . .« e 6
- 909 01 041 13 Splint 3x15 St - verz. DIN 94 -
Spriegeloberteil an Unterteil . . . . . . .. 6
- 901 29 161 57 6 kt.-Schraube M 8x25 8G - phos. Spitze ge- )
hirtet DIN 564 - Unterteil, Spriegel, hinten . . 2 )
) ab Wg. 965 000
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 58S - phos. DIN 934 - )
Unterteil, Spriegel, hinten . . . . . 2 )
54 133 790 33 00 Plane fiir Kiibel u, Fahrerhaus . . . . 1
. n,
- 133 767 33 00 Steckstrippe - Plane . Bedarf

168




Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18  — Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritsche und Kibelaufbau

169



Bildtafel Nr. 41 Gruppe 18— Karosserie
Untergruppe 1810 — Pritsche und Kibelaufbau

170



18 ~Karosserie

Bildtafel 41

Bild-

Bemerkungen

N Teile-Nr. Gegenstand Anzahl
- 133 760 54 01 Gurtband . . . . . s 6 s s 6 s e e e e e e e 4 ab Wg. 865 000
55 133 767 30 00 Einsteckscheibe flir Riickfenster . . . . . . . . . ., 1
56 133 790 01 00 Einsteckfenster - Seitenwand - Kibel L. . . . . . 1

- 133 790 01 50 Einsteckfenster - Seitenwand - Kiibel R . . , 1
57 133 790 04 00 Einsteckfenster - Seitentiir - Kibel L, . . . . . . 1

- 133 790 04 50 Einsteckfenster - Seitentir - Kiibel R . . . . . 1
58 133 771 09 00 Einsteckstift flir Scheibe . . . . . . . . . . . . . 8
- 901 46 121 23 Linsensenkschraube AM 6x12 4S-verz. DIN88 24

- 904 48 016 13 Scheibe 6,4 verz,. DIN433 . . ... .. .. 24
- 902 02 007 17 6 kt.-Mutter flach BM 6 4D -phos. DIN 439 . 24
59 133 790 14 00 Abdichtbalg - Fahrerhaus - Kiibel 1
60 133 796 02 00 Deckleiste . . . . . ¢ o o ¢ o 4 0o 6 o 6 0 o s e 1
- 901 64 817 00 Linsensenkblechschraube B 3,5x16 DIN 7983 12
61 133 730 19 00 Reserveradhalter m. Knebel kpl. L e e e e e e e 1
62 133 790 19 50 Reserveradhalter m, Knebel kpl, R e e e o e s 1

71



— Fahrerhaus-Karosserie
Sonderaufbauten

Gruppe 18
Untergruppe 1812 —

Bildtafel Nr. 42

172



18 —Karosserie Bildtafel 42
Br\'ll? Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen

Untergruppe 1812.1

Sonderaufbauten

Klappsitzbank Bildtafel 42
1 133 720 40 00 Klappsitzbank kpl., lings - Pritsche . . . . . . . 2
2 901 05 158 57 6 kt.-Schraube M 8x18 8G-phos. DIN 933 , 12
3 902 03 008 37 6 kt,~-Mutter M 8 5S-phos. DIN934 . . . . 12
4 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN6798 . . . . . 12
5 133 720 40 10 Klappsitzbank kpl., quer - Pritsche . . . . . . . 1
6 901 05 158 57 6 kt.-Schraube M 8x18 8G-phos. DIN 933 . 4
7 901 01 179 57 6 kt.-Schraube M 8x70 8G - phos. DIN 931 . 2
8 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN934 . ., . . 6
9 904 08 €19 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN6798 . . . . . 6

Starkton- und Blaulichtanlage
- 133 760 21 20 Klappe fiir Schalter . . . . ¢ « ¢ ¢« ¢ ¢ o o o « & 1
- 133 650 17 00 Drehschalter, 2polig VDA 72771 . . . . . . . . . 1
- 136 888 01 09 Ringschild fiir Dauerton und Blaulicht . . . . . . . 1
- 135 653 39 01 Einstellschalter Bosch SH/UHM 1/1 ., . . . . . 1
- 136 888 01 10 Ringschild - Wihlschalter fiir Dauerton und Blaulicht 1
- 133 653 25 01 Kontrolleuchte, Glas blau - Blaulichtkontrolle . ., 1
- 136 888 02 03 Ringschild fiir Blaulichtkontrolle. . . . . . . . . 1
- 133 653 40 01 Tonfolgeschalter Bosch SH/HEM 2/24/A 1 , . . . 1
- 133 653 41 00 Entstérer Bosch EM / SE 6/2 e e e e e e e 2
- 133 651 27 00 Masseband - Tonfolgeschalter . . . . . .. . .. 1
- 901 05 122 57 6 kt,-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 . 8
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 8
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos, DIN934 ., . . . 8
~ 133 650 70 00 Kabel ip Entstérerschlauch (rot) zu Horn . . . . . . 1
- 133 650 70 01 Kabel in Entstérerschlauch (weil) zu Horn . . . . . 1
- 134 650 70 00 Kabel in Entstérerschlauch (schwarz-Lila) , . . . . 1
- 134 650 70 03 Kabel in Entstorerschlauch (braun) . . . ., . 1
- 134 650 70 04 Kabel in Entstorerschlauch - Tonfolgeschalter -

Einstellschalter . . . . . . . . . . . . 1
- 134 651 32 02 Verbindungskabel (grau) ., . . . . . 1
- 133 651 72 00 Kabelstrang fiir Blaulicht . . . . . . . .. . . .. 1
- 133 651 71 00 Kabelstrang fiir Starkton und Blaulichtanlage . . . . 1
- 135 653 16 00 Horn, hoher Ton Bosch HO/FSAM 24 A 16 . . 1
- 135 653 16 01 Horn, tiefer Ton Bosch HO/FSAM 24 A 15 ., . 1

Blaulichtschalter, ausfahrbar
- 133 790 81 00 Blaulichtschalter kpl, . . . . . . . . 1

173



Bildtafel 42

18 -Karosserie

Bril'? ; Teile-Nr. 1 Gegenstand 1 Anzahl ‘ Bemerkungen i
! ‘ :
- ‘ 133 790 83 00 Ausfahrrobr . o !
- 133 790 84 00 " Innenrohr mit Hilse und Muffe . ‘ 1 }
- i 133 651 72 00 Kabelstrang . . . o o o « o o o « o o o s o o « \ 1 ?
; - 133 653 26 00 . Steckdose, einfach , . e s e e e s e e ‘ 1 |
- l 133 795 33 00 Gummistopfen mit Kette 1 1
- 901 38 053 23 Zylinderschraube AM 4x6 4S5 -verz, DIN 84 1 |
- 904 03 010 03 Federring A 4 verz, DIN 127 L |
- ‘ 502 03 004 37 6 kt.-Mutter M 4 58 -phos. DIN 934 . 1 ‘
o 000 985 07 00 Durchfiihrungstiille 2 |
- 133 795 32 00 ‘ Klemmschelle mit Knebel } 1 1 ,
- 133 795 29 00 ! Schellenhilfte . . . . . . .. .. ... . ‘ 2
- 133 795 29 01 ' Schellenhilfte o2
- 133 795 30 00 Distanzbiichse 4
- 133 795 31 00 . Verstiarkungsblech l 1 |
| ‘
- 901 01 167 57 | 6 kt.-Schraube M x40 §G -phos, DIN 931 . 4
- 904 08 019 03 ; Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 4
- 902 03 008 37 ‘ 6 ki.-Mutter M 8 58S -phos. DIN 934 “ 4
- 133 653 12 00 Rundum-Xennscheinwerfer (Blaulicht) ! 1
- | 923 20 068 00 Glihlampe 24 V, 45 Watt, Osram 7669 1
| Ableitblech fur Auspuffgase :
- 133 728 22 00 Ableitblech 1 ) ;
- 901 05 122 57 6 kt,-Schraube M 6x15 8G-phos. DIN 933 - i ‘
; Ableitblech an SchluBdlichthalter L. . 4 ‘ ) !
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6795 - ; nur fir Pritsche 1
Ableitblech an Schlufllichthalter L 4 ) ‘
P 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 68 58S -phos. DIN 934 - ;
Ableitblecnh an SchluBllichthalter L . . . 4 % ) ‘
“ | Himmel fiir Kiibel |
- 000 955 26 00 Plankrampe - Spriegel, vorn, mitte, hinten | 20 i
- 901 30 057 23 Senkschraube AM 4x10 4S-verz., DIN 63 40 \
i - 133 790 34 00 ' Himmel kpl. Pl }
- 133 790 34 20 Verdunklungshimmel {iir Scherenverdeck kpl. 1 1 I 3
Trennrelais fiir Funkanschlufl 1 :
‘ - 133 653 57 00 Trennrelais 24 Volt - Bosch SH/SE 31/3 : 1 : ;
} - 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G -phos. DIN 933 - ;
Trennrelais an Seitenwand R N 2 |
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - ‘
Trennrelais an Seitenwand R 2
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58S -phos, DIN 934 -
Trennrelais an Seitenwand R, . . . . 2 ;
‘ - 133 651 80 C1 | Verbindungskabel - Reglerschalter 51 | ;
} zu Trennrelais 51 . 1 i

174



18 -Karosserie

Bildtafel 42

Bﬂﬁ‘ Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen T
- 133 651 38 04 Verbindungskabel - Reglerschaltes 61
zu Trennrelais 61 . . ; 1
- 133 651 38 03 Verbindungskabe] - Trennrelais 31 zu Masse . 1
- 133 651 80 00 Verbindungskabel - Trennrelais 86 zu Anlasser 30 1
Schlullichthalter flir Pritsche
- 133 650 32 05 SchluBlichthalter mit Leuchte L 1 )
- 133 650 32 55 SchluBlichthalter mit Leuchte R 1 ;
- 133 650 33 10 Stiitze fiir Schiufllichthalter L 1 ;
- 133 650 33 60 Stiitze fiir ScnluBlichthalter R 1 ;
- 133 654 10 10 Verstrebung . 2 ;
- 901 01 124 57 6 kt.-Schraube M 6x20 8G-phos. DIN 931 - ;
Verstrebung an Schlufllichthalter .. 4 )
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - ; ab Wg. 965 862
Verstrebung an Scihiluflilichthalter 4 )
- 902 03 007 237 6 kt.~-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 - ;
Verstirebung an Schlufllicnthalier 4 )
- 901 08 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 &G -phos. DIN 933 - ;
SchiufBlichthalter an Rahmen . Ce e e 4 )
- 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 - ;
Schlufllichthalter an Rahmen . . . 2 )
- 902 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 - g
SchluBllichthalter an Ralimen . . 2 )
Ringschilder an Armaturenbrett
- 136 888 01 00 Ringschild fiir Hauptlichtschalter 1
- 136 888 01 01 Ringschild fiir Anhinger 1
- 136 888 01 03 Ringschild fiir Armaturenbeleuchtung 1
- 136 888 01 04 Ringschild fiir Scheibenwischer 2
- 136 888 01 05 Ringschild fiir Geblise 1
- 136 888 01 06 Ringschild fiir Fahrtschalter 1
- 136 888 01 08 Ringschild fiir Blinkschalter 1
- 136 888 02 00 Ringschild fiir Ladekontrolle 1
- 136 888 02 01 Ringschild fiir Blinklichtkontrolle 1
- 136 888 02 02 Ringschild fiir Fernlichtkontrolle 1
Fahnenhalter an Riumer
- 133 010 40 00 Fahnenhalter kpi. 1 !
!
Klappe flir Kraftstoffstutzen ‘
- 133 780 96 00 Klappe fiir Kraftstofistutzen kpl. . i )
- 133 786 34 00 Scharnier-Klappe { 2 ?i
- 901 05 121 57 6 kt.-Schraube M 6x12 8G-phos. DIN 933 - | ,2
Klappe an Kiibel e e e e e . i 4 : ; ab Wg. 965 000
- 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - ‘ “
Klappe an Kiibel e e P4 ) )
- 302 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 : ‘ § l
Klappe an Kiibel e e 4 D) I!

175



18 —Karosserie Bildtafel 42

Brl]l? Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- 904 60 993 00 Federlasche SRV 1746 1 )
- 901 30 089 23 Senkschraube AM 5x15 4S-verz. DIN 63 - g
Federlasche an Kiibel . . . . . . . c e e 2 )

- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 - ; ab Wg. 965 000
Federlasche an Kiibel . o e e 2 )
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S-phos. DIN 934 - ;
Federlasche an Kiibel . . . . . . . . . .. 2 )

StofBbiigelverlingerung

- 133 014 44 10 StoBbiigelverlingerung hinten L ., . . . . . . 1 )
- 133 014 44 60 StoBbiigelverlingerung hinten R . . . . . . . . & 1 ;
- 901 09 548 57 6 kt.~-Schraube M 12x1,5x30 8G - phos. DIN 960 12 ;
- 904 08 025 03 Ficherscheibe A 12,5 verz. DIN 6798 12 ;
- 902 03 025 37 6 kt.-Mutter M 12x1,5 58S - phos. DIN 934 12 g

) bis Wg. 964 999
- 055 653 02 03 Leitungsverbinder 2-polig . . « +« o « o « « o « &« 1 )
- 901 38 061 23 Zylinderschraube AM 4x20 4S-verz, DIN 84 , 2 ;
- 904 09 011 03 Ficherscheibe J 4,3 verz. DIN 6798 ., ., . . 4 ;
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 5S-phos, DIN934 . . . . . 2 g
- 133 651 31 00 Verbindungskabel . . . . . « « v « 2 o o o o 1 ;

177



Bildtafel Nr. 43 Gruppe 18 — Karosserie
Untergruppe 1812.2 — Werkzeuge u. Ausristung

178



18 -Karosserie

Bildtafel 43

Brljlf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl " Bemerkungen T
Untergruppe 1812.2
Werkzeuge und Ausriistung

- 097 220 00 01 Werkzeugtasche kpl. mit Inhalt 1

- 097 220 00 02 Satz Doppelgabelschliissel (5 Stiick) 1

1 133 220 01 01 Werkzeugtasche (Kunstleder) 1

2 922 10 060 08 Schlosserhammer 500 gr. DIN 1041 1

3 133 221 06 00 Doppelgabelschliissel 15° 8x9 1
4 133 221 06 01 Doppelgabelschliissel 10x11 1

5 133 221 06 02 Doppelgabelschliissel 14x 15 1

6 133 221 06 03 Doppelgabelschliissel 17x19 , . . . , . . 1

7 133 221 06 04 Doppelgabelschliissel 24x27 , ., , . 1

8 922 07 010 00 Steckschliissel B 14x17 DIN 896 . 1

9 133 221 01 00 Ziindkerzenschliissel einfach Innensechskant 21 mm 1
10 922 08 081 00 Drehstift A8 DIN90O . ., . . .. . ... 1
11 133 221 07 00 Schraubenschliissel verstellbar . . 1
12 922 05 031 00 Kombizange glatt 200 DIN 5244 1
13 133 221 08 00 Schraubenzieher m. Plastikheft kurz 40x6 mm 1
14 133 221 08 01 Schraubenzieher m. Plastikheft 175 mm lg. 1
15 922 14 104 30 Schraubenzieher Klinge 100x3 mm A 1

St. 60,11 DIN 5270 . 1
16 055 223 01 00 Handfettpresse 1
17 055 223 04 00 Entliftungsschlauch 1
18 133 223 09 00 Entliifterschliissel 9 mm Schliisselweite 1
19 133 223 30 00 Handluftpumpe m. Pumpenschlauch 600 lg. 1
19a 097 222 00 03 Schlauch fiir Handluftpumpe e e e e e e 1
20 922 17 110 00 Luftdruckpriifer B 4,5 M DIN 74720 . , . 1
21 133 221 04 00 Reifenmontiereisen 500 lg. e e e e e o 2
22 133 220 12 00 Unterlegkeilkpl. . . . . .. ... .. .. 2
23 133 220 13 00 Andrehkurbel . . . . . .. .. ..., . .. 1
24 133 221 03 00 Steckschliissel SW 24 f, Radmutter ., , . . . 1
25 133 221 09 00 Dorn zum Steckschliissel . . ., . . 1
26 922 22 123 00 Unterstellheber m. Drehstangen u. Griff
M2000A DINT76024 . . . .. .. .. .. 1

27 097 222 00 02 Querschlissel . . . . . . . . ... . .. 1
28 097 222 00 01 Klappschlissel . . . . . . . o . ¢ « . 1
29 133 223 11 00 Schmierverlingerung . . . . . . . 1
30 133 223 07 00 Magnet Handleuchte . , . . . .o 1

- 097 223 00 05 Blende - Handleuchte . ., . . ., , .. . . ... 1
31 133 220 11 00 Abschleppseil vollst. 5m . . 1
32 133 223 12 00 Verladestrick 10 § x 2500 1g. C e e e e e e 4
33 133 760 44 00 Halter f, Verbandskasten 1

179



Bitdtafel Nr. 43 Gruppe 18 — Karosserie
Untergruppe 1812.2 — Werkzeuge u. Ausristung

180



18 —Karosserie Bildtafel 43

Brl}f Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen

34 901 38 088 23 Zylinderschraube AM 5x12 4S-verz. DIN 84 . 4

35 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M5 5S-phos. DIN934 ., . . . . 4

36 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz, DIN 6798 . . . 4

- 133 223 08 00 Biichse mit Flickzeugu. Raspel . . . . . . . & 1

- 055 654 01 Ol Blechbiichse mit Isolierband 15 mm breit, 5 m 1g. . 1

- 000 962 33 00 Ausbesserungslack Rutax olivgriin RAL 6014 . , . .| 1kg

- 135 223 32 00 Winkerkelle 154 8 . . . . . . . . ¢ . . o0 ¢ . . 1

- 134 223 65 00 Zindkerzenbiirste . . . . . . . . . . 0 . 0 .. 1

181



Bildtafel Nr. 44 Gruppe 22 — Verschiedene Karosserie-Zubehérteile
Untergruppe 2202 — Spiegel, Rickstrahler, Heizung, Scheibenwischer

182



22 —Verschiedene Karosserie-Zubehorteile Bildtafel 44
Brl}f Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Untergruppe 2202
Spiegel, Riickstrahler, Heizung, Scheibenwischer
1 133 760 27 00 Spiegel . . . . . . . . 2
- 097 760 27 01 Sprengring - Spiegel . . . . ¢ . ¢ ¢ 4« v o o o o 1
- 097 760 27 02 Druckfeder -~ Spiegel . . « « « o o ¢ « « o o & 1
- 097 223 00 07 Spiegelglas . . . ¢ ¢ ¢« ¢ ¢ 6 4 o 6 6 0 s o 1
2 133 760 25 00 Spiegelhalter kpl. . . . . .« ¢ o « « ¢ o o o 2
3 901 38 038 23 ZylinderschraubedM 5x12 4S-verz. DIN 84 8
4 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M5 5S-phos. DIN934 . . . . 8
5 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz, DIN 6798 . . . 8
6 133 650 34 01 Doppelgelenkband - Riickstrahler . . . . . . . . 2 )
7 901 38 122 23 Zylinderschraube AM 6x15 4S-verz. DIN 84. 4 i nur fiir Pritsche
8 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58 - phos. DIN 934 . . . . 4 |) bis We. 964999
9 904 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 . 4 ;
- 133 650 34 00 Doppelgelenkband - Riickstrahler . . . . . . . . . 2 )
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8 G- phos. DIN 933 . 4 % nur fiir Kiibel
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S - phos, DIN 934 . . 4 |)bis Wg. 964999
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . . . 4 g
10 136 653 68 00 Riickstrahler R13 . . . . . . . ¢« . ¢« v ¢ ¢ « & 2
- 136 654 23 00 Gummihalter fiir Riickstrahler . . . . . . . . . . . 2 )
- 901 05 124 57 6 kt.-Schraube M 6x20 8G-phos. DIN 933 . . 4 ;
) ab Wg. 965 000
- 136 654 24 00 Winkellasche . . o . ¢ o o v o o v o v o . 2 )
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN934 . . , . 4 ;
- 133 654 73 00 Befestigungswinkel fiir Riickstrahlerhalter 2 )
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8 G -phos. DIN 933 . 4 § nur fiir Kibel
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . . . . 4 |)2b We. 965000
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S-phos. DIN 934 ., , . 4 ;
11 133 185 01 00 Wagenheizer Bosch XY/BE 2420/2 . . . . . . 1 )
12 000 986 19 00 Gummischlauch 11501g. . . . . . . . . . . . 1 ;
13 000 986 19 01 Gummischlauch 1350 1g. . . . . . . . . . . . . . 1 ;
14 914 17 000 13 Loses Schlbéf3chen 5 St - verz, Oeb 501, ., . 2 g
15 914 13 121 13 Loses Band 5x150 St - verz. Oeb 502 ., . . . 2 ;
16 133 185 02 00 Entfrosterdiise L. Bosch XY/111/9az . . . . . 1 ;
17 133 185 02 50 Entfrosterdise R Bosch XY/111/9 bz Lo § Bosch Belzung
18 901 38 057 23 Zylinderschraube AM 4x10 48 -verz, DIN 84. 4 )
19 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M 4 58S - phos. DIN 934 . 4 ;
20 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN €798 . , . . 4 ;
21 000 986 51 00 Verbindungsschlauch ., . . . . , . 1 g
22 000 986 51 01 Verbindungsschlauch . . ., . . . v v ¢ « v o « & 1 i
23 000 977 18 00 Schelle . . . . . . . ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ v oo 2 3

183



— Spiegel, Ruckstrahler, Heizung, Scheibenwischer

— Verschiedene Karosserie-Zubehorteile

Gruppe 22
Untergruppe 2202

Bildtafel Nr. 44

184



22 —Verschiedene Karosserie-Zubehorteile

Bildtafel 44
; B'ljl? Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
24 901 38 057 23 Zylinderschraube AM 4x10 4S-verz. DIN 84 . 2 )
25 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M 4 58 - phos. DIN 934 2 ;
26 304 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 2 )
; 27 133 185 10 00 Bowdenzug 1 g
28 133 185 11 00 Haltewinkel . . . . . . . . . 1 ;
29 000 977 19 00 Schelle 2 ;
30 901 38 087 23 Zylinderschraube AM 5x10 4S-verz. DIN 84 . 1 ;
£o31 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 58 - phos. DIN 934 . 1 g
: 32 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 . 1 )
: 33 133 650 17 00 Drehschalter 1 ; Bosch-Heizung
| ) nur auf Wunsch
j - 133 653 02 00 Kabelverbinderdose 2 )
- 000 985 07 00 Gummitiille 1 g
34 914 17 000 13 Loses Schlochen 5 St - verz. Oeb 501 - ;
Rohrkriimmer - Absperrhahn 2 )
35 914 13 121 13 Loses Band 5x150 St - verz. Oeb 502 2 ;
36 914 29 021 10 Befestigungsschelle 2x20 St DIN 72573 - g
Gummischlauch - Seitenwand o e . 1 )
37 901 38 122 23 Zylinderschraube AM 6x15 4S-verz. DIN 84 . 2 ;
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 55 -phos. DIN 934 . 2 ;
- 304 08 016 03 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . 2 )
38 133 653 30 02 Scheibenwischermotor Bosch WS/GHM 24/1 2
- 097 653 01 13 Verschlufikappe Bosch WSMK 5 Z 6 x 594 1
- 097 653 01 14 Biigel - VerschluRkappe 1
- 097 653 01 08 Biirstenhalter mit Kohlebiirste Bosch WSSA 1 Z 11 Z . 2
- 097 653 01 09 Zugfeder fiir Kohleblirste Bosch WSF 30 Z 13 X, 1
- 097 653 01 10 Kondensator - Wischermotor Bosch WKO 70 Z 10 Z . 1
- 097 653 01 11 Widerstand - Wischermotor Bosch RSWJ 13 L 13 Z, 1
- 097 653 01 12 Anker kpl. Bosch WSAN 2 Z 8 Z 1
- 133 653 30 03 Scheibenwischermotor SWF - SWA 1 - 05/179/54 2
- 097 653 01 01 Spannbiigel SWF - SWA 12/179 . . . . . . . 1
- 097 653 01 02 Kappe SWF - SWA 11/179/54 1
- 097 653 01 03 Abdichtgummi SWF - SWA 14 . 1 l
- 097 653 01 07 Gummikappe SWF - SWA 13/179/54 1 ]
- 097 653 01 06 Anker kpl. SWF - 616 1 ;
- 097 653 01 04 Kohle - SWF - SSW 51/1 2 %
- 097 653 01 05 Feder kpl. fiir Kohle SWF - SSW 370 1 i
39 133 653 31 00 Wischerarm Bosch WS HE 162722972 . . . . . 2 ‘
- 133 653 31 01 'Wischerarm SWF - WOM - 3/20 ‘ 2
40 133 653 32 02 Wischerblatt Bosch WS FA 2 Z 18 Z | 2 ;
- 133 653 32 01 Wischerblatt SWF - WOM - 3/20 P2 i
- 000 985 05 00 Gummitiille fiir Kabel 2 }

185



Bildtafel Nr. 45 Gruppe 22 — Verschiedene Karosserie-Zubehérteile
Untergruppe 2207 — Klimaanlage

186



22 —Verschiedene Karosserie-Zubehdérteile Bildtafel 45
- Bild- . | ]
| N Teile-Nr. | Gegenstand . Anzah! - Bemerkungen
Untergruppe 2207 ‘
‘ ‘ Kiimu-Anlage i ]
| 1 : |
1 133 185 34 00 Heizkdrper kpl. H. u. W, 20501 . 1 ) i
: i)
- 901 05 089 57 ‘ 6 kt.-Schraube M 5x15 8G - phos, DIN 933 - )
| Befestigung Heizkorper e e e e s 4 )
; )
- 904 08 013 03 Fdcherscneibe A 5,3 verz, DIN 6798 - . 2)
| Befestigung Heizkbrper . . . . . . . . . . .| 4 )
| | )
- ‘ 902 03 0606 37 : 6 kt.-Mutter M 5 58 -phos, DIN 934 - ! )
; | : Befestigung Heizkorper e v e e 4 1)
f ! | ")
. 904 19 020 03 ; Scheibe R 9,5 verz. DIN 440 - )
i | Befestigung Heizkérper . . . . o)
§ i ‘ P)
1 - 904 08 019 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 - 1 ) ’
; E Befestigung Heizkirper . .. 2 ) |
H : ' ) |
1 - 902 03 008 37 i 6 kt.-Mutter M 8 5S-phos. DIN 934 - | ) ‘
; ] g Befestigung Heizkorper e e 6 ; ‘
! 1 : 1 }
i - j 901 05 157 57 " 6 kt.-Schraube M 8x15 8G -phos. DIN 933 - )
i ‘ ! Befestigung Heizkorper . e e e e 1 ) j
- 097 185 00 01 Frischluftstutzen fiir Heizung H.u. W. 21244 1 ) :
| ) -
- 097 185 00 02 Klemmring - Frischluftstutzen H. u. W. 11252 . 1 ) %
‘ ) |
- 1 097 185 00 03 Fligelrad H. u. W. 20001 1 ) l
* ) |
2 000 983 17 02 Gummipuffer - Befestigung Heizkorper 1 ) ‘
) ;
- 904 17 019 13 | Scheibe 8,4 St - verz, DIN 125 - )
; Befestigung Heizkorper . 3 )
)
3 133 162 40 CO Abstellhabn . . . . . .. . .. . 1 )
)
4 133 162 17 00 Riicklaufrohr 1 ) ab Wg, 965 000
. )
5 133 162 50 00 | Gummischlauch . . . . . . . .. . 2 J
)
6 133 162 50 01 Gummischlauch 1 )
)
7 914 13 129 13 | Loses Band 5x190 St-verz. Oeb 502 - )
? Gummischlauch an Abstelihahn 4 )
‘ )
8 914 17 000 13 | Loses Schléfchen 5 St-verz. Oeb 501 - )
, Gummischlauch an Abstellhahn 4 ) ;
; )
9 133 162 36 00 | Gewindestutzen H. u. W, 20506 1 ) :
i Y N
i ; J |
- 905 02 049 50 ‘ Dichtring C 18x24 Fiber DIN 7603 - ) !
* Gewindestutzen an Thermostatgehiuse . ‘ 1 ) |
| ) !
10 133 160 32 00 Abstellhahn - Thermostat H., u. W. 21288 1 1 ) |
|
D) '
11 133 162 20 00 AblaBhahn fiir Entleerung H. u. W. 20507 ! 1 )
‘ )
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 8G - phos, DIN 933 - )
: Ablahahn an Seitenblech . . . 1 )
. )
- 904 08 016 03 Fiacherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - )
AblaBhahn an Seitenblech 1 )
: )
- 902 03 007 37 | 6 kt.-Mutter M 6 5S - phos. DIN 934 - )
i i Ablafhahn an Seitenblech . H )
)
/
12 133 162 50 02 Gummischlauch 1 }
)
1; 13 914 13 129 13 Loses Band 5x190 St - verz. Oeb 502 4 )
i )
14 914 17 000 13 | Loses SchldBchen 5 St-verz. Oeb 501 4 ) ‘
| | ) 3
|15 133 185 25 00 . Bowdenzughalter . 2 ) ;
i ) i
i - 914 01 005 10 ‘ Befestigungsschelle 1x8 St DIN 72571 - } |
' | Befestigung Bowdenzughalter .. 1 }

187



Bildtafel 45 22 —Verschiedene Karosserie-Zubehorteile
Bild- Teile-N G d Anzahl Bemerk
NI’. elle-IN\r. eg enstan nza emerkungen
- 901 38 057 23 Zylinderschraube AM 4x10 4S-verz, DIN 84 - )
Befestigung Bowdenzughalter . . . . . - « « & 1 )
)
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 - )
Befestigung Bowdenzughalter . . o« o « « + « o 1 )
)
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M 4 58S -phos, DIN 934 - )
Befestigung Bowdenzughalter . . 1 )
)
16 133 185 15 00 Entfrosterdiise H, u, W, 20503 . . . . . . o . . 2 )
)
- 901 38 088 23 Zylinderschraube AM 5x12 4S-verz, DIN £4 - )
Entfrosterdiise an Instrumentenbrett . 4 )
)
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz, DIN 6798 - )
Entfrosterdiise an Instrumentenbrett 4 )
)
- 902 03 006 37 6 kt,-Mutter M 5 58S -phos. DIN 934 - )
Entfrosterdiise an Instrumentenbrett . 4 )
)
17 133 185 16 00 Dichtung - Instrumentenbrett . . . . . . . P 2 )
)
18 000 986 51 09 Westaflexrohr - Zuleitung fiir Entfrosterdiise . o 2 )
)
19 133 185 18 00 Flanschkriimmer H. u. W. 20502 , . . . . . . o . 2 )
)
- 901 46 088 23 Linsensenkschraube AM 5x12 4S5 - verz, DIN 88 )
Flanschkriimmer an Stirnwand . . . « « « » & 6 )
)
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 - )
Flanschkriimmer an Stirnwand . . . . . . . 6 )
)
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 58 -phos, DIN 934 - )
Flanschkriimmer an Stirnwand . . . . . . . = 6 )
1)
20 133 225 07 00 Bedienungsschild fiir Heizung H., u, W. 21124 . . . 1 )
)
21 133 185 10 01 Bowdenzug fiir Luftklappen H. u. W. 20509 . . . . 2 )
)
- 097 185 00 04 Knopf dazii « + + s b s e e e e e e .| 1 13D We 965000
)
- 914 01 002 10 Befestigungsschelle 1x5 St DIN 72571 - )
BOWAENZUZ . o « o o o o o « o s o o o + s o 1 )
)
- 901 38 057 23 Zylinderschraube AM 4x10 4S-verz. DIN 84 - )
Bowdenzug . . . + « o s« o o 5 o o o o o s o 1 )
)
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 - )
BOWAENZUE o . o o = o o o o o s o o o o o o 1 )
)
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 58S -phos. DIN 934 - )
Bowdenzug . o « « o« « o » s s o 5 s o s s e 1 )
)
22 133 185 10 02 Bowdenzug H. u, W, 20510 ., , . . . . . . . « . 1 )
)
23 000 977 09 00 DoppelSchelle . v v v o v o v o o o o 5 s 4 & o 2 )
)
- 901 38 057 23 Zylinderschraube AM 4x10 4S-verz. DIN 84, 1 )
)
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 . . . . 1 )
)
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 5S-phos. DIN934 . . . . . 1 )
)
24 133 185 10 03 Bowdenzug H, u, W. 20511 . . . . . .+ & &+ o « 1 )
)
25 000 985 05 00 Durchfiihrungstiille . . . . o « - . e e e e e 4 )
)
26 000 986 27 00 Isolierschlauch . . . . . . o e« s o s s s o s . 1 )
)
27 133 653 T4 00 Schubschalter m. Kontrollampe . . . . & 1 )
)
- 097 653 00 50 Knopf - Schubschalter . . . . . . 1 )
)
28 133 185 24 00 Luftverteiler L H. u. W. 20498 . . . o . « . . o 1 )
)
28a 133 185 24 50 Luftverteiler R H, u. W, 20499 . . . . . . . . - 1 )
)
- 901 05 088 57 6 kt.-Schraube M 5x12 8G-phos, DIN 933 - )
Luftverteiler an Stirnwand ., . . . . . .. 6 )

188




Bildtafel Nr. 45 Gruppe 22 — Verschiedene Karosserie-Zubehérteile
Untergruppe 2207 — Klimaanloge

189



Bildtafel Nr. 45 Gruppe 22 — Verschiedene Karosserie-Zubehérteile
Untergruppe 2207 — Klimaanlage

190



22 —Verschiedene Karosserie-Zubehorteile

Bildtafel 45

Bild-

Nr Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 - )
Luftverteiler an Stirnwand . . . . . . . . . 6 )
)
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 58 -phos. DIN 934 - )
Luftverteiler an Stirnwand . . . . . . . . . . 6 )
)
29 133 162 60 00 Dreiha - flex, Schlauch . . . . . . ... . . .. 1 )
)
30 000 986 51 08 Westaflexrohr . . . . ¢ ¢ ¢ ¢ o o v ¢ o o o o o o 1 )
)
- 914 15 179 13 Loses Band 9x660 St - verz. Oeb 502 , . . . 1 )
Westaflexrohr an Heizktrper )
3y
- I
- 914 19 000 13 Loses Schléfichen 9 St - verz. Oeb 501 . 1 )
Westaflexrohr an Heizk6rper )
)
31 133 185 26 00 Schlauchschelle H, u, W, 20522 . . ., . . . . . 1 )
)
32 133 185 26 01 Schlauchschelle H. u, W, 20505 , ., . . . . . . . . 1 )
)
- 901 05 088 57 6 kt.-Schraube M 5x12 8G - phos, DIN 933 - )
Schlauchschelle an Stirnwand . . . . ., . . 10 )
)
- 904 08 013 03 Ficherscheibe A 5,3 verz. DIN 6798 - ) ab Wg. 965 000
Schlauchschelle an Stirnwand . . . . . . . . 10 )
)
- 902 03 006 37 6 kt.-Mutter M 5 5S -phos, DIN 934 - )
Schlauchschelle an Stirnwand . . . . . . . . 10 )
)
- 133 651 73 00 Kabelstrang . . . o . & ¢ 2 ¢« o ¢ o ¢ o o o o o » 1 )
)
- 133 653 41 20 Entstérer EMKO 9 Z 17 Z (mit Kabelspitze) . . . . 1 )
)
- 133 651 27 01 Masseband . . . . ¢ ¢ 4 . ¢ 4 e o 6 0 6 o o 1 )
)
- 901 05 122 57 6 kt,-Schraube M 6x15 8G - phos. DIN 933 - )
Masseband an Seitenblech links . . . . . . . . 1 )
)
- 904 19 017 03 Scheibe R 7 verz. DIN 440 - )
Masseband an Seitenblech links . . . . . . . . 2 )
)
- 904 08 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 - )
Masseband an Seitenblech links . . . . . . . . 1 )
)
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 5S -phos., DIN 934 - )
Masseband an Seitenblech links . . . . . . . . 1 )
Untergruppe 2208.1
Tachometer, Antriebswelle
- 133 653 20 00 Tachometerkopf m. Tageszihler VDO 12, 085/31/12/5 1
- 133 380 18 00 Antriebswelle, 37001ang . . . . . . . . . o . o . 1
- 097 380 00 10 Seele fiir Antriebswelle . . . . . . . & « o o o o 1
- 133 380 19 00 Winkelantrieb VDO K 21.000/22/3/4 . . . . . . . 1
- 914 01 006 10 Schelle fiir Antriebswelle 1 x10 DIN 72571 . . . 7
- 901 38 059 23 Zylinderschraube AM 4x15 4S-verz. DIN 84 ., 4
- 902 03 005 37 6 kt.-Mutter M4 5S-phos. DIN934 . . . . . 4
- 904 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz, DIN 6798 . . . . 4
- 914 01 002 10 Befestigungsschelle fiir Antriebswelle 1x5 St
DIN 72571 . . . . . ¢ ¢ e v v v v v o v w 3
- 901 62 875 00 Zylinderblechschraube B 4,8x9,5 DIN 7971 3
- 000 985 04 02 Gummirosette e e e b e e e e e e 1

191



